
PZP/2.2023            Niegowonice, dnia 20.06.2023r. 
 

Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana Joniaka  
w Niegowonicach  
ul. Szkolna 11, 42-450 Niegowonice 
 woj. śląskie powiat zawierciański 
 tel. 32/ 6729526          
                                 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) Zamawiający informuje, że  w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 

zadania pn. „Dostawa oleju opałowego na sezon grzewczy 2023/2024  w ilości szacunkowej 

55.000 litrów dla Szkoły Podstawowej im. ks. Stefana Joniaka w Niegowonicach”. 

 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00254014 z dnia 12.06.2023 r.  

 do terminu składania ofert tj. 20.06.2023r. do godz. 09:00  wpłynęły 3 (trzy)  oferty.  

 

 
Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty wraz z cenami brutto zawiera poniższa tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 
EUROSPED PALIWA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa, 41-902 Bytom ul. Dworska 6 
252 334,50 

2 GAZ PETROL Sp. z o.o. 55-080 Kąty Wrocławskie ul. 1 Maja 90 257 746,50 

3 
DROŚ SAWICKI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

42-141 Przystajń ul. Przemysłowa 2 
253 687,50 

  


		2023-06-20T10:39:45+0200




